NOVOSTRICTIVE
Wegaufnehmer
bis 4500 mm
berührungslos
absolut
Baureihe TP1
mit Start-Stop-, SSI-,
DyMoS-Schnittstelle

Baureihe
1
Bestellangaben
Novotechnik
Messwertaufnehmer OHG
Postfach 4220
73745 Ostfildern (Ruit)
Horbstraße 12
73760 Ostfildern (Ruit)
Telefon +49 711 44 89-0
Telefax +49 711 44 89-118
© 11/2011
Art.-Nr.: 062 582
Änderungen vorbehalten
Printed in Germany
Im Lieferumfang enthalten
Bef.klammern Z46 elektr. iso-
lierend inkl. Zyl.-Schrauben
Notwendiges Zubehör
Freier Positionsgeber
Z-TP1-P06, Art.Nr. 005693,
Z-TP1-P07, Art.Nr. 005694.
Geführter Positionsgeber
Z-TP1-P08, Art.Nr. 005695.
Andere Positionsgeber auf
Anfrage.
Empfohlenes Zubehör
Kupplungsdose IEC 130-9
8-pol., EEM 33-84,
6-pol., EEM 33-82.
Winkeldose IEC 130-9
8-pol., EEM 33-85,
6-pol., EEM 33-94.
Kupplungsdose M12x1,
2 m Kabel, EEM 33-86,
5 m Kabel, EEM 33-90,
10 m Kabel, EEM 33-92
Winkeldose M12x1,
2 m Kabel, EEM 33-87,
5 m Kabel, EEM 33-91
10 m Kabel, EEM 33-93.
Auf Anfrage erhältlich
Standardkabel 10 m
Weitere Steckervarianten
Andere Auflösungen
SSI zweikanalig,
Inkrementelle, analoge und
Feldbus-Schnittstellen